[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155908  Ивановская обл. Шуйский  район д. Остапово ул.Зеленая д.72
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от  11.12.2017 года № 54-р
д. Остапово
О передаче прав по размещению информации на Официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях

На основании п. 3.3, 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Администрация Остаповского сельского поселения распоряжается:

1. Передать права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (далее – Официальный сайт) документов, установленных п. 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7 – ФЗ «О некоммерческих организациях», муниципальному учреждению Остаповского сельского поселения с 01.01.2018 согласно приложению.
2. Муниципальному учреждению Остаповского сельского поселения обеспечить открытость и доступность документов, установленных п. 3.3 статьи Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и согласно правилам размещения информации на Официальном сайте, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.06.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта».
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на начальника финансового отдела Романову  С.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Остаповского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте администрации http://www.ostapovo-adm.ru/
5. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Остаповского сельского поселения от 25.04.2012 № 19-р «О размещении информации на Официальном сайте».
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

Глава Остаповского сельского поселения                         В.Д. Богуславский

Приложение
                                                                                        к распоряжению Администрации
                                                                                       Остаповского сельского поселения
                                                                                       от 11.12.2017 № 54

Перечень муниципальных учреждений Шуйского муниципального района, уполномоченных на размещение информации на Официальном сайте

1. Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый центр Остаповского сельского поселения»